
Zarządzenie Nr  100/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) Burmistrz 
Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§1 
Powołuje się Miejską Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, zwaną dalej Komisją jako 
organ doradczy Burmistrza Miasta Ostróda w sprawach planowania i zagospodarowania 
przestrzennego w składzie określonym w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 
Zasady organizacji i trybu działania Komisji określa Regulamin Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno – Architektonicznej stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§3 
1. Działalność Komisji finansowana jest z budżetu miasta Ostróda. 
2. Zasady wynagradzania za udział w pracach Komisji określa Załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§4 
Traci moc zarządzenie nr 146/2004 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 5 stycznia 2004 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej zmienione 
zarządzeniami  Burmistrza Miasta Ostróda: Nr 132/2007 z dnia 28 września 2007 r., 
Nr 214/2008 z dnia 1 kwietnia 2008 r., Nr 476/2010 z dnia 16 marca 2010 r., Nr 64/2011 
z dnia 1 kwietnia 2011 r., Nr 497/2013 z dnia 5 września 2013 r., Nr 412/2017 
z dnia 3 listopada 2017 r., Nr 119/2020 z dnia 3 czerwca 2020 r. 

§5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


